

8.7.2015

HYVÄ MARKKINAKAUPPIAS!

Harjavallan markkinat ovat perinteiseen tapaan **elokuun viimeisenä viikonloppuna eli 29. - 30.8.2015**. Tänä vuonna Harjavallassa pidetään markkinat 36. kerran.

Huovintorin rakennustyö on ohitse, mutta käyttöön palautuu vain osa menetetyistä kauppiaaruuduista ja nekin ovat Tokmannin parkkialueella. Kulku alueelle varsinaiselta torialueelta ei ole täysin esteetön ja myyntisuunnat ovat rajalliset. Myyntipaikkoja on myös muualla torialueen ulkopuolella muotoiltu uudelleen. Ohessa olevan laskun mukaisen myyntipaikan voi mahdollisuuksien mukaan vaihtaa toiseen, mikäli se on mahdollista. Ensimmäisen laskutuskierron jälkeen varsinaiselta torialueeltakin vapautuu yleensä paikkoja.

Postitan oheisena teille perustiedot markkinoistamme sekä maksulapun.

Myyntipaikka varmistuu, kun maksatte oheisella viitteellisellä pankkisiirrolla paikkanne **eräpäivään 27.7.2015** mennessä. Samalla varmistatte pääsynne markkinoille edullisemmalla paikkahinnalla. Toivomme, että maksatte myös sähköliittymän etukäteen. Hinta ilmenee liitteistä. Huomaa: Käyttäkää viite-numeroa silloinkin, jos ette käytä valmista pankkisiirtolomaketta. Tilanteen poikkeuksellisuuden vuoksi emme tänäkään vuonna lähetä uusintalaskua, vaan vapautunut paikka annetaan oman paikkansa menettäneelle kauppiaille, mikäli tämä on siitä kiinnostunut.

Jos ette ole tulossa markkinoillemme, pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan siitä meille mahdollisimman pian, jotta voimme osoittaa myyntipaikan seuraavalle.

Ajantasaista tietoa markkinoistamme ja paikkavarausten edistymisestä löydätte uudistuneilta kotisivuiltamme ”www.harjavallanmarkkinat.net” -haulla. Uudistus mahdollistaa myös mainostilan tarjoamisen kauppiaille kyseisiltä sivuilta. Tiedustelee lisää asiasta.

Tarvittaessa ota yhteyttä järjestäjiin puhelimella **040-596 9020**.

Tervetuloa Harjavaltaan 29. - 30.8.2015.



**Sotainvalidien Veljesliiton
Harjavallan Seudun osasto ry**

Väinö Inkinen
puheenjohtaja



**Lions Club
Harjavalta/Huovi ry**

Perttu Siitonen
presidentti